

Položkový rozpočet

Zakázka: **Regenerace sídliště - 2. etapa -Bělidla I - vnitroblok - chodník**

Objekt: **Chodník**

Misto: **Bystřice pod Hostýnem**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem**
Masarykovo nám. 137
768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ: **00287113**
 DIČ: **CZ00287113**

Zhotovitel: **SEHNAL STAVBY s.r.o.**
Loukov 50
768 75

IČ: **08038261**
 DIČ: **CZ08038261**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			54 897,38
PSV			150,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			55 047,38

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	55 047,38 CZK
Základní DPH	21 %	11 559,95 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **66 607,33 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			11 387,43
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			80,00
5	Komunikace	HSV			30 731,80
8	Trubní vedení	HSV			500,00
97	Prorážení otvorů	HSV			11 539,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV			658,35
711	Izolace proti vodě	PSV			150,00
Cena celkem					55 047,38

Položkový rozpočet

S:	Chodník
O:	Bystřice pod Hostýnem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				11 387,43		0		9,699
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	10,50000	73,80	774,90	0	0	0,138	1,449
2	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	22,50000	25,50	573,75	0	0	0,22	4,95
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	15,00000	51,00	765,00	0	0	0,22	3,3
4	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	2,50000	546,00	1 365,00	0	0	0	0
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	7,20000	135,00	972,00	0	0	0	0
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	3,60000	19,00	68,40	0	0	0	0
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,20000	244,00	1 756,80	0	0	0	0
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	72,00000	25,30	1 821,60	0	0	0	0
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	7,20000	22,40	161,28	0	0	0	0
13	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,50000	239,00	358,50	0	0	0	0
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	22,50000	30,00	675,00	0	0	0	0
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,20000	291,00	2 095,20	0	0	0	0
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				80,00		0,0005		0
19	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	1,00000	80,00	80,00	0,0005	0,0005	0	0
Díl:	5	Komunikace				30 731,80		23,10538		0
20	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	10,00000	140,00	1 400,00	0,288	2,88	0	0
21	564861112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm	m2	22,50000	259,00	5 827,50	0,46305	10,41863	0	0
22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm	m2	22,50000	349,00	7 852,50	0,0739	1,66275	0	0
23	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	23,00000	245,00	5 635,00	0,129	2,967	0	0
24	592451151R	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	1,60000	498,00	796,80	0,1315	0,2104	0	0
25	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	20,00000	100,00	2 000,00	0,00033	0,0066	0	0
26	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30	m	20,00000	234,00	4 680,00	0,188	3,76	0	0
27	59217421R	Obrubník chodníkový 100/250/1000, přírodní	kus	20,00000	127,00	2 540,00	0,06	1,2	0	0
Díl:	8	Trubní vedení				500,00		0,3159		0
29	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, krytu šoupěte	kus	1,00000	500,00	500,00	0,3159	0,3159	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				11 539,80		0		0
30	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	1,50000	41,00	61,50	0	0	0	0
31	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	12,50000	52,00	650,00	0	0	0	0
32	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	237,50000	12,40	2 945,00	0	0	0	0
33	979084213R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	3,50000	244,00	854,00	0	0	0	0
34	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	66,50000	21,20	1 409,80	0	0	0	0
35	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,50000	102,00	1 275,00	0	0	0	0
36	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,50000	102,00	357,00	0	0	0	0
37	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	3,50000	100,00	350,00	0	0	0	0
38	97999PC.001	Poplatek za skládku suti - směs kameniva a zeminy	t	12,50000	291,00	3 637,50	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				658,35		0		0
39	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	4,95000	133,00	658,35	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				150,00		0,00023		0
41	711823121RT4	Montáž novové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	1,00000	150,00	150,00	0,00023	0,00023	0	0
Celkem						55 047,38				
						66 607,33				